monitoramento da execução do Contrato.

9.2.1. Informar à Coordenadoria de Logística as ocorrências que exijam decisões e
providências que ultrapassem a sua competência;

CLÁUSULA X - DO VALOR E DO PAGAMENTO
10.1. O Valor Global Anual estimado para o presente contrato é de R$1.003.205,75 (Um
milhão, três mil, duzentos e cinco reais e setenta e cinco centavos), conforme média
realizada sobre o histórico de emissão de passagens aéreas, terrestres e fluviais realizadas
pela Casa Militar da Governadoria do Estado no de 2019, considerando ainda o aumento
do fluxo previsto para o ano de 2020.

[...]

CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO DO PARÁ.
Contratada: NORTE TURISMO LTDA - EPP.
CNPJ: 05.570.254/0001-69.
Mudalidade: PREGÃO ELETRÓNICO SRP N° 012/2019-PM/PA.
Objete: Contratação de pessoa jurídica especializada em Prestação de Ser-

do Agenciamento de Viagens.
7G';r Global: R $ 1.003.205,75 (um milhão, três mil, duzentos e cinco reais
c setenta e cinco centavos).
Dotação Orçamentária:

FÉRIAS

PORTARIA N° 15/2020-GVG DE 29 DE JANEIRO DE 2020
O Diretor Geral da Vice-Governadoria do Estado, no uso de suas atribuições
que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA N° 001/2019-GVG, de 18